»4 G~”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 097120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Dispensa do Espirito Santo — Regresso dos Amigos”

a levar efeito na freguesia de Rabo de Peixe, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário

proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

________ Arruamentos

De 12 a 16 de junho Trânsito Proibido: Parque de Estacionamento da Rua do
Das 08h00 às 24h00 Rosário

(Metade do Parque- Lado Nascente)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 06 de maio de 2025

O. e-Presiden da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

LargoConselheiro Hinize Ribeiro. 9600-509. RibeiraCrande—Açores. NPC: 5120132411 cm-ribeiragrande.pl çeralcmrg~cm-ribeiragrande.pl

Ø T: 2964707301 F: 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432Antigo da cerlificaçio: Presnaçao de Seiviços no Âmbito das Competências da Unidade Orgánica de Atendimento ao Municipe Cenho de Recolha Oficial e Bibloleca Muni~aI Daniel de Sã.
III IMRIIB 03.jB.03.2023